
 

Dirigente: Dott. Paolo  Davoli 

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, del 06.03.2019; 

VISTA  l’O.M. n. 106 del 29.03.2021, concernente la mobilità personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 3338 del 07.06.2021, con cui è stato pubblicato 

l’esito della mobilità del personale docente per la scuola secondaria di II grado della 

Provincia di Ravenna per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO che la docente VECCHI STEFANIA (RA, 22/08/1960) con titolarità presso la Scuola 

Media “Oriani” (RAMM81201V) per la classe di concorso A001, ha ottenuto il 

passaggio di ruolo sulla classe di concorso A009, presso il Liceo Artistico di Ravenna; 

CONSIDERATO che tale passaggio di ruolo è avvenuto sul posto resosi disponibile dalla cessazione 

della docente TABANELLI ISOTTA (RA, 17/04/1954), titolare sulla classe di concorso 

A009, presso il Liceo Artistico di Ravenna; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Ravenna sul ricorso promosso dalla docente TABANELLI 

ISOTTA n. 344/2021, con la quale è stato ordinato al Ministero dell’Istruzione “a 

trattenere in servizio la ricorrente fino al 70° anno di età della stessa”; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico del Liceo Artistico che, in esecuzione della 

predetta ordinanza, ha disposto l’annullamento del proprio provvedimento n. 1030 

del 15/02/2021 di cessazione dal servizio per collocamento a riposo della docente 

TABANELLI ISOTTA, con conseguente trattenimento in servizio della stessa; 

CONSIDERATO che per effetto del trattenimento in servizio della docente TABANELLI ISOTTA, non 

risultano posti disponibili e vacanti per la classe di concorso A009, presso il Liceo 

Artistico di Ravenna; 

CONSIDERATO che in assenza di posti disponibili e vacanti posti per la classe di concorso A009, 

presso il Liceo Artistico di Ravenna, non poteva essere accolta la domanda di 

passaggio di ruolo della docente VECCHI STEFANIA; 

DISPONE 

l’annullamento del passaggio di ruolo della docente VECCHI STEFANIA con destinazione sulla classe di 

concorso A009, presso il Liceo Artistico di Ravenna e la restituzione della medesima docente  alla 

scuola di precedente titolarità, Scuola Media “Oriani” (RAMM81201V), sulla classe di concorso A001. 

Il Dirigente 

Paolo Davoli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

e norme ad esso connesse 


		2021-07-27T11:19:34+0000
	DAVOLI PAOLO


		2021-07-29T13:05:49+0200
	protocollo




